

تشدید تدابیر امنیتی در جمهوری آذربایجان

پایگاه اینترنتی روزنامه «یئنی مساوات» با انتشار گزارشی درباره کشفیات «سرویس امنیت دولتی» و شناسایی گروه های تروریستی وهابی در جمهوری آذربایجان در سال 2016، نوشت تمامی این کشفیات در پی قطعی شدن میزبانی باکو برای بازی های همبستگی اسلامی محقق شده است.



به گزارش آران نیوز: یئنی مساوات نوشت : « در روز 26 اکتبر 2016 ، فردی به نام «آ. قلی اف» ملقب به «عمر» در روستای «آلت» در منطقه قره داغ کشته شد. نیروهای «سرویس امنیت دولتی» این فرد 21 ساله مظنون به عملیات تروریستی را در اتوبوس باکو - استانبول شناسایی کردند. در هنگام عملیات نیروهای امنیتی برای پیاده کردن «عمر» و دو فرد دیگر به نام های «ف. رستم اوا» و «آ. گل محمدوف» از اتوبوس مسیر باکو - استانبول، «عمر» با منفجر کردن نارنجک دستی ، در مقابل نیروهای امنیتی مقاومت کرد. به همین علت، «عمر» و یکی از این اشخاص کشته شدند و فرد دیگر که زخمی شده بود، دستگیر شد. در خبر رسمی که در این باره منتشر شد، آمده بود که این گروه ، اجرا حملات تروریستی مسلحانه در (جمهوری) آذربایجان را طرح ریزی کرده بود. »

یئنی مساوات افزود : « یکی دیگر از عملیات های «د.ت.خ.» (سرویس امنیت دولتی جمهوری آذربایجان) در 25 نوامبر 2016 در روستای «دوزطاهر اوبا» در شهرستان «خاچماز» اجرا شد. در خبر رسمی در این باره آمده بود که «رامیق ناظراوغلو رحیم اف» ، شهروند (جمهوری) آذربایجان به علت مقاومت در مقابل نیروهای امنیتی عملیات کننده در این روستا ، کشته شد. »

در اوایل دسامبر 2016 نیز در عملیات نیروهای «د.ت.خ.» نیز یک تروریست به نام «امین عزیزآقاوغلو جامی» که عضو گروه تروریستی تحت فرماندهی «نائف البدوی» ملقب به «ابو جعفر» بود، به علت مقاومت در مقابل نیروهای امنیتی و منفجر کردن «کمر بند شهادت» ، کشته شد. »

نیروهای «د.ت.خ.» در ماه ژانویه سال جاری نیز یک افراط گرای دینی به نام «جیحون اسلام اوغلو اوجاق اف» را به علت مقاومت در برابر نیروهای امنیتی کشتند. در ماه فوریه نیز روابط عمومی «د.ت.خ.» از شناسایی و متلاشی شدن یک گروه تروریستی فعال در خارج از کشور خبر داد . در این عملیات، نیروهای امنیتی برای دستگیری «م. اولوم بیوف» ملقب به «ابو حفسا»، «ق. دمیروف» ملقب به «عبدالقرب» ، «ف.صادق اف» ملقب به «عبدالخالد» ، «ت. علی محمدوف» و «س. علی محمدوف» ملقب به «عبدالله» اقدام کردند. در این عملیات، «م. اولوم بیوف» ، «ت. علی محمدوف»،